ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

Số: 08 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày 28 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thị xã

 (Từ ngày 03/3/2025 đến ngày 07/3/2025)

* Thứ Hai (ngày 03/3/2025):

- Chủ tịch:

+ 13 giờ 30 phút: Tiếp và làm việc với Lãnh đạo Công ty Cổ phần

EASTWOOD ENERGY, tại Phòng họp số 7 UBND thị xã (theo Thư mời riêng).

+ 15 giờ 30 phút: Họp Thường trực Thị ủy.

- Phó Chủ tịch Trần Việt Thái:

+ Sáng: Dự họp Ban Chấp hành Đảng bộ Phường 1.

+ Chiều: 13 giờ 30 phút dự họp theo Lịch Chủ tịch UBND thị xã.

- Phó Chủ tịch Bành Phước An: Giải quyết công việc tại cơ quan.

* Thứ Ba (ngày 04/3/2025):

- Chủ tịch:

+ 07 giờ 30 phút: Họp Ban Thường vụ Thị ủy xem xét, phê duyệt văn kiện,

đề án nhân sự ban chấp hành, ban thường vụ, ủy ban kiểm tra cấp ủy và các chức

danh chủ chốt đối với Đảng bộ xã Tân Long.

+ 09 giờ 30 phút: Họp Ban Thường vụ Thị ủy xem xét, phê duyệt văn kiện,

đề án nhân sự ban chấp hành đối với Chi bộ Viện Kiểm sát thị xã.

- Phó Chủ tịch Trần Việt Thái:

+ Sáng: Họp Ban Thường vụ Thị ủy.

+ Chiều: Làm việc với Trưởng phòng Nông nghiệp và Môi trường; Văn

hóa, Khoa học và Thông tin; Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Truyền

thanh thị xã; Chủ tịch UBND xã Vĩnh Quới về chuẩn bị Lễ công bố xã Vĩnh quới

đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao; tại Phòng họp số 5 UBND thị xã.

- Phó Chủ tịch Bành Phước An: Giải quyết công việc tại cơ quan.

* Thứ Tư (ngày 05/3/2025):

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch:

+ Sáng: Dự hội nghị thực hiện quy trình công tác cán bộ, tại phòng họp số 4

Thị ủy.

+ Chiều: 15 giờ dự họp mặt chào mừng kỷ niệm 1985 năm Khởi nghĩa Hai

Bà Trưng và 115 năm Ngày Quốc tế Phụ nữ (8/3), gắn với 60 năm phong trào “Ba

đảm đang”; tại Hội trường UBND xã Vĩnh Quới.

* Thứ Năm (ngày 06/3/2025):

- Chủ tịch: Chiều dự họp báo cáo về quy hoạch, kêu gọi đầu tư các cụm

công nghiệp; tại Phòng họp số 2 Văn phòng UBND tỉnh.

2

- Phó Chủ tịch Trần Việt Thái: Sáng dự triển khai kế hoạch nông thôn

mới kiểu mẫu tại xã Long Bình.

- Phó Chủ tịch Bành Phước An: Giải quyết công việc tại cơ quan.

* Thứ Sáu (ngày 07/3/2025):

Chủ tịch, các Phó Chủ tịch: Giải quyết công việc tại cơ quan.

Ghi chú: Tùy tình hình thực tế, Lịch làm việc này có thể thay đổi, Ủy ban
nhân dân thị xã sẽ có thông báo sau./.

Nơi nhận:
- TT. UBND tỉnh;
- TT. Thị ủy;

- TT. HĐND thị xã;

- TT. UBND thị xã;

- Các Ban, phòng, ngành thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Kiệt

		2025-03-02T05:46:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-02T07:13:46+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!